CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 38/2022

Matelândia, em 18 de outubro de 2023.

Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa dos vereadores adiante assinados, com apoio dos

demais, após tramitação no plenário, no uso de suas atribuições regimentais, vem
REQUERER as informações abaixo:

SOLICITO INFORMAÇÕES DE QUAIS CRITÉRIOS O

EXECUTIVO MUNICIPAL ESTÁ TOMANDO QUANTO AS MELHORIAS NO
FINAL DA ESTRADA LINHA ALEGRE QUE DÁ ACESSO A BR 277, POIS NA
ÉPOCA PARA A CAIXA LIBERAR TAL CONVÊNIO O MUNICÍPIO SE
COMPROMETEU ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS EM FAZER ESSES
TRABALHOS DE 10 A 15 METROS QUE FALTARIAM.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Jeferson Luiz Johan - Luizinho

Vereador

		2023-10-18T11:01:25-0300
	ANDREA SANDI ZANESCO:02609866909